
Uchwała Nr XLV/623/2014 

Rady  Miejskiej  Kalisza 

z dnia 27 marca 2014 r. 

 

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029. 

 

Na podstawie art. 226, 227, 228, 230 ust. 6 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r. poz. 885 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

 

 

§1. W uchwale Nr XLII/577/2013 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 20 grudnia 2013 roku w sprawie 

Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029 zmienionej: 

 uchwałą Nr XLIV/608/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 lutego 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029, 

 zarządzeniem Nr 116/2014 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 28 lutego 2014 r. w sprawie 

zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029 

załącznik Nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie określone w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Kalisza. 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 



 

Uzasadnienie 
do uchwały Nr XLV/623/2014 Rady Miejskiej Kalisza z dnia 27 marca 2014 r.  

w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Miasta Kalisza na lata 2014-2029. 

 

 

W niniejszej uchwale wprowadzono następujące zmiany w załączniku Nr 2: 

 

 na podstawie wniosku nr MOPS.DFK.MK.3011.5.2014 Dyrektora Miejskiego Ośrodka 

Pomocy Społecznej wprowadza się nowe przedsięwzięcie bieżące pn. „Innowacje  

dla integracji cyfrowej – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie Kalisza – 

utrzymanie trwałości projektu” w celu przeciwdziałania wykluczeniu cyfrowemu. Okres 

realizacji obejmuje lata 2014-2019, łączne nakłady finansowe przedsięwzięcia oraz limit 

zobowiązań stanowią kwotę 226.020 zł. Zgodnie z podpisaną umową dot. realizacji projektu 

pn. Innowacje dla integracji cyfrowej – przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu na terenie 

Kalisza, zapewniona winna być trwałość projektu i utrzymanie jego rezultatów przez 

minimum 5 lat od zakończenia projektu. W tym celu ogłoszony zostanie przetarg  

na dostawę Internetu do gospodarstw domowych zakwalifikowanych do udziału  

w projekcie, 

 

 zgodnie z wnioskiem nr WRI.301.3.2014 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. Budowa edukacyjnego miasteczka ruchu drogowego 

przy ul. Granicznej 56-58 w Kaliszu zwiększa się łączne nakłady finansowe, limit 2014 r. 

oraz limit zobowiązań o kwotę 80.000 zł w celu realizacji zadania, 

 

 na podstawie wniosku nr WRI.301.5.2014 p.o. Naczelnika Wydziału Rozbudowy Miasta  

i Inwestycji w przedsięwzięciu pn. Budowa nowego obiektu szkolnego Szkoły Podstawowej 

Nr 13 wraz z salą gimnastyczną, zapleczem sportowym i pierwszym wyposażeniem 

zwiększa się: limit 2014 o kwotę 202.000 zł, limit 2015 o kwotę 15.000 zł oraz limit 

zobowiązań o kwotę 5.213.148,84 zł. W związku z odstąpieniem w 2013 r. od umowy z 

wykonawcą zadania oraz ponownym przeprowadzeniem postępowania przetargowego 

zwiększa się limit wydatków w latach 2014-2015 celem zabezpieczenia środków 

potrzebnych do wyłonienia nowego wykonawcy. Ponadto zwiększa się limit zobowiązań, 

który pozwoli na zawarcie umów z nowym wykonawcą. 

 

Stosownie do powyższego podjęcie niniejszej uchwały przez Radę Miejską Kalisza  

jest w pełni uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 


























